2019年9月
各　 　位
日本スプリント学会
会  長　 高野   進
理事長   安井 年文
日本スプリント学会へのご協賛について（お願い）
拝 啓
貴社ますますご清栄の段、お慶び申し上げます。日頃より日本スプリント学会に対して多大なるご理解、ご協力を賜り、誠にありがとうございます。本学会の会員数も安定して400 名前後を推移するに至っております。微力ではありますが少しでも社会貢献ができますよう、より一層の努力をしていく所存です。

さて、日本スプリント学会第30回大会が、2019年11月30日（土）～12月1日（日）の2日間にわたり、中央大学多摩キャンパスを会場として開催する運びとなりました。
本学会の最大の特徴は、指導現場と研究現場とが一体となって我が国のスプリント界の発展に寄与できるような情報を発信することにあります。おかげさまで、毎回多くの指導者と研究者とが一堂に集まり、有意義な情報交換を交わしております。
また、学会機関誌「スプリント研究」第29巻につきましても、発刊に向けて準備を進めておりますので、「学会大会プログラム」広告とあわせて「スプリント研究」への広告にもご協賛いただけたら幸いに存じます。誠に勝手ではありますが、下記のとおり協賛金額を決めさせていただきました。ご検討のほどよろしくお願い申し上げます。
末筆ながら、貴社のさらなるご繁栄を心よりお祈り申し上げます。
敬 具
記
○第30回大会プログラム
500部発行、全会員に配布するとともに当日参加会員にも配布します。
○スプリント研究第29巻
500部発行、全会員に配布するとともに体育・スポーツ関係者にも配布します。
○お願いしたい協賛金額
１）第30大会プログラム 　 （a）Ａ４版１ページ ４０，０００円
（b）Ａ４版半ページ ２０，０００円

２）スプリント研究第29巻  （a）Ｂ５版１ページ ６０，０００円
（b）Ｂ５版半ページ ３０，０００円
＜申し込み方法＞
広告申込書に必要事項をご記入の上、10/25（金）までにＦＡＸまたはメールにて、お申し込みください。

スプリント学会事務局　豊田裕浩（中央大学）
FAX 03-3219-6177

携帯 090-4617-3421 　Ｅ-mail:toyo@tamajs.chuo-u.ac.jp

スプリント学会本部事務局
〒186-8668 東京都国立市富士見台4-30-1

東京女子体育大学櫻田淳也研究室
TEL 042-572-4131 FAX 042-576-2397

携帯 090-1201-1066 E-mail sakurada@twcpe.ac.jp

＜ご送金方法＞
広告掲載いただきました大会プログラムならびに学会誌を郵送いたします。その際、請求書を発行いたしますで、下記の本学会の銀行口座にご送金くださいますようお願い申し上げます。
(口座)

三菱東京UFJ銀行   田無(タナシ)支店

口座番号   普通  0325583　日本スプリント学会事務局櫻田淳也